
ZARZĄDZENIE     Nr 33/2006 

    Burmistrza  Zbąszynka 

 

z  dnia 11 sierpnia 2006 r. 

 

 

 

w    sprawie:  wyznaczenia do sprzedaży lokalu o innym przeznaczeniu na rzecz  

                         dotychczasowego najemcy.    

                          
                        
   Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3/   ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o   samorządzie  

gminnym /jednolity  tekst – Dz.U.Nr  142, poz. 1591  z  2001 r.  z  późn.  zm./,  art.  37  ust. 2    

pkt 1 w  związku  z  art.  34  ust.6 ustawy    z  dnia   21   sierpnia  1997 r.  o  gospodarce   

nieruchomościami  /tekst  jednolity  Dz.U.Nr  261   poz. 2603  z   2004 r.  z  późn. zm./  oraz  

§  11 Uchwały  nr  II/8/2002  Rady  Miejskiej  w  Zbąszynku   z  dnia  12  grudnia  2002 r.  w  

sprawie  określenia   zasad  obrotu  nieruchomościami  stanowiącymi   własność   Gminy  

Zbąszynek  /Dz.Urz. Woj.  Lub. Nr  115,  poz. 1623/        

zarządzam,    co  następuje: 

 

 

   § 1. Przeznacza się do  bezprzetargowej   sprzedaży   na  rzecz  najemcy Pani Krystyny 

Szulc lokal o innym przeznaczeniu nr 9 położony w budynku nr 3 przy ul. Wojska Polskiego 

w Zbąszynku na działce geodezyjnej nr 230/23 o pow. 323 m
2
 KW 28429 /Świebodzin/. 

 

 

   § 2. Zarządzenie    wchodzi   w   życie    z    dniem    podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z 

/-/ mgr inż. Wiesław Czyczerski 


